

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงของสถานี กพ.ถ 28-015 สายบ้านทุ่งหญ้าคา - บ้านมอศรีชัย หมู่ที่ 12 บ้านทุ่งหญ้าคา ตำบลคลองน้ำไหล กว้าง 6 เมตร ยาว 960 เมตร หน้า 0.04 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	438,000	353.27	154,732.26	1.3624	481.29	210,807.23
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุตลิกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานโพรมโด้ต และแทคโด้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโด้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,760,000	62.31	358,905.60	1.3624	84.89	488,972.98
3		ตร.ม.	5,760,000	26.24	151,142.40	1.3624	35.74	205,916.40

กานกัษณ ลัษณะเจริณสิน

06 พฤศจิกายน 2561 16:31:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประจําการตรวจก่อสร้างทางของกรมชลประทาน รพช.สท.ทล.ของสถ.น.ท.พ.น. 28-015 สายบ้านทุ่งหญ้าคา - บ้านมอเศรษฐี หมู่ที่ 12 บ้านทุ่งหญ้าคา ตำบลคลองน้ำไหล กวาง 6 เมตร ยาว 960 เมตร หนา 0.04 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร ทีวีวีซีพีระจําการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,760,000	172.56	993,945.60	1.3624	235.09	1,354,151.48
5	4. สีเทอโม่พลาสติกสีเหลือง	ตร.ม.	25,000	290.00	7,250.00	1.3624	395.09	9,877.40
รวมราคากลาง								2,269,725.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างทางและสะพานที่ติดคอนกรีต รหัสทางหลวงของสธป. กพ.ถ. 28-015 สายบ้านทุ่งหญ้าคา - บ้านมอศรีชัย หมู่ที่ 12 บ้านทุ่งหญ้าคา ตำบลคลองน้ำไหล กว้าง 6 เมตร ยาว 960 เมตร หน้า 0.04 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร ตยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล

(กนกลักษณ์ ภูคชัยเจริญสิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิสิทธิ์ ยินยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภกฤต เพิ่มสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 28-015 สายบ้านทุ่งหญ้าคา - บ้านมอเศรษฐี หมู่ที่ 12 บ้านทุ่งหญ้าคา ตำบลคลองน้ำไหล กว้าง 6 เมตร ยาว 960 เมตร หนา 0.04 เมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้ำไหล งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,218,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 2,269,725.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนกลักษณ์ ภัคชัยเจริญสิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.2 อภิสิตี ยืนยง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 ศุภกฤต เพิ่มสมบัติ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ